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ПРОТОКОЛ № 55 

 

Днес, 14.02.2024 г., в 12:00 часа в град Севлиево, се състоя заседание на Общинска 

избирателна комисия - Севлиево, назначена с Решение № 1989-МИ /22.08.2023 г.  на ЦИК. 

На заседанието присъстват 9 члена от общо 11 назначени, както следва: 

Председател: Павлина Ненчева Гатева 

Зам.–председатели: Николина Йорданова Николова–Генова, Сабие Яшарова Ходжева, 

Добринка Георгиева Иванова–Христова 

Членове: Панчо Петров Вълчев, Маруся Красимирова Минчева, Моника Иванова 

Стефанова, Явор Яворов Памукчиев и  Димитър Георгиев Гатев 

Отсъстват: Теодор Любенов Георгиев и Радослав Гутев Колев.  

Налице е законно установеният кворум и комисията може да заседава и да взема 

решения. 

Заседанието бе открито в 12.00 часа и се председателства от Павлина Гатева - 

Председател на ОИК - Севлиево. 

П. Гатева: Добър ден, колеги! Откривам днешното заседанието на ОИК – Севлиево. 

Налице е законно установеният кворум и комисията може да заседава и да взема решения. 

Предварително е обявен проект на дневен ред, който включва следните точки: 

№ Проекти и материали по дневния ред за заседанието:  Докладващ  

1.  Жалба от Ц. Н. Й. с постоянен адрес в гр. Севлиево 
Павлина 

Гатева 

 

П. Гатева: Ако няма предложения и допълнения към дневния ред и всички са 

съгласни, моля да гласуваме. 

 

Гласували: 

Име Гласувал 

Павлина Ненчева Гатева ЗА 

Николина Йорданова Николова – Генова ЗА 

Добринка Георгиева Иванова – Христова ЗА 

Радослав Гутев Колев ОТСЪСТВА 

Сабие Яшарова Ходжева ЗА 

Теодор Любенов Георгиев ЗА 

Явор Яворов Памукчиев ОТСЪСТВА 

Маруся Красимирова Минчева ЗА 

Моника Иванова Стефанова ЗА 
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Панчо Петров Вълчев ЗА 

Димитър Георгиев Гатев ЗА 

„Против“ – няма.    

Проектът на дневен ред е взет с мнозинство – 9 гласа „за”. 

Приема се.  

 

П. Гатева: Колеги,  точката от гласувания дневен ред докладвам лично. 

По първа точка: Постъпила е жалба с вх. № 328/13.02.2024 г. в 11:15 ч. в ОИК-

Севлиево, с която жалбоподателят Ц. Н. Й. сочи, че тази година е извършена служебна 

промяна на настоящия й адрес, както и този на съпруга й, която ги лишава от правото да 

гласуват на предстоящия нов избор за кмет на кметство Стоките, общ. Севлиево на 10 март 

2024 г. Твърди, че са допуснати множество грешки в адресните регистрации на живущите в 

района. В тази връзка моли да бъде извършена проверка на всички адресни регистрации в с. 

Стоките., с оглед предстоящия нов избор за кмет на кметство Стоките, общ. Севлиево на 10 

март 2024 г. Конкретно посочва, че кандидатът за кмет на кметство Стоките В. К. Р., живее в 

с. Тумбалово, но е регистриран в с. Стоките, общ. Севлиево. 

ОИК – Севлиево счита, че настоящото искане, именувано ката Жалба, не е в нейните 

правомощията, съгласно Изборния кодекс. Същата жалба е адресирана и до Община 

Севлиево, която е компетентна да извърши исканата проверка относно адресните 

регистрации.  Относно твърдението, че кандидатът за кмет на кметство Стоките В. К. Р., 

живее в с. Тумбалово, но е регистриран в с. Стоките, общ. Севлиево, ОИК-Севлиево 

разполага служебно с информация, удостоверена с официален удостоверен документ – 

удостоверение за настоящ адрес на лицето от 06.02.2024 г. от Община Севлиево. 

С оглед  на горното и на основание чл. 87, ал. 1, т. 22 от ИК, ОИК Севлиево 

 

РЕШИ: 

 

Оставя без уважение жалба с вх. № 328/13.02.2024 г., заведена под № 3/13.02.2024 г. в 

Регистъра на жалбите и сигналите, подадени до ОИК Севлиево, от Ц. Н. Й., като 

неоснователна и недоказана в частта, касаеща нарушения на Изборния кодекс. 

Препраща жалбата по компетентност на кмета на Община Севлиево за отношение по 

поставеното в жалбата искане, с молба да бъде уведомен ОИК-Севлиево за резултата. 

Решението да се обяви на таблото на ОИК-Севлиево и да се публикува в интернет 

страницата на комисията. 

Решението може да бъде обжалвано пред ЦИК, чрез ОИК-Севлиево, в 3 (три) дневен 

срок от обявяването му, на основание чл. 88 от Изборния кодекс. 

 

П. Гатева:  Колеги, ако всички са съгласни с така предложения проект за решение, да 

преминем към гласуване.                                                                  

Гласували: 

Име Гласувал 

Павлина Ненчева Гатева ЗА 

Николина Йорданова Николова – Генова ЗА 
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Добринка Георгиева Иванова – Христова ЗА 

Радослав Гутев Колев ОТСЪСТВА 

Сабие Яшарова Ходжева ЗА 

Теодор Любенов Георгиев ОТСЪСТВА 

Явор Яворов Памукчиев ЗА 

Маруся Красимирова Минчева ЗА 

Моника Иванова Стефанова ЗА 

Панчо Петров Вълчев ЗА 

Димитър Георгиев Гатев ЗА 

Против“ – няма.    

Решението е взето с мнозинство – 9 гласа „за”. 

Приема се. 

П. Гатева: Колеги, имате ли други предложения и въпроси, които да обсъдим? Няма.  

Поради изчерпване на дневния ред заседанието бе закрито от Павлина Гатева - 

председател на ОИК – Севлиево в 13.15 часа. 

 

 Председател: 

 

     /Павлина Гатева/ 

 

Зам.- председател:  

 

                      /Николина Николова/ 


